АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_20 августа 2024 г.                                №__746
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской

области от 20.09.2023 № 884

В  целях  реализации  положений   пункта   3   части  6  статьи   15   Феде-
рального   закона   от   27.07.2010  № 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных   и   муниципальных   услуг»   и   подпункта   «б»  пункта   3   по-
становления   Правительства   Российской  Федерации  от  27.09.2011  № 797 «О
взаимодействии между   многофункциональными   центрами   предоставления
государственных    и    муниципальных    услуг    и    федеральными органами ис-
полнительной власти, органами государственных внебюджетных   фондов,    орга-
нами   государственной   власти  субъектов   Российской   Федерации,   органами
местного   самоуправления или  в  случаях,  установленных законодательством
Российской  Федерации,  публично-правовыми  компаниями»,   в   соответствии
со   статьями   13,   43   Устава   муниципального   образования    «Карсунский
район»   Ульяновской    области,    администрация   п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в реестр муниципальных услуг администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области, утвержденный постанов-
лением администрации муниципального образования «Карсунский район» Улья-
новской области от 20.09.2023 № 884 «Об утверждении реестра муниципальных
услуг администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области», следующие изменения:

Пункт 42 изложить в следующей редакции:

« 42. Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к
определённой категории земель или перевод земель или земельных
участков в составе таких земель из одной категории в другую

».

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
          3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов

2